
Skupina M3 – 2023/2024 – zadáno pro Gymnázium Dr. J. Pekaře 

 
 
Inscenace 

Vítejte v luxusním hotelu, kde je vše dokonalé. Až na to, že si na důvod, proč jste na této dovolené či 
služební cestě, nemůžete nějak vzpomenout. Ani vy, ani jiní hosté. Místní tajemný doktor S… vám záhadu 
nikterak neobjasní, spíše naopak. Ale nevadí – je to celkem sympaťák a navíc velmi pohledná žena. Není 
na co čekat – chyťte život za pačesy a prožijte osudovou lásku dřív, než vám ujede výtah. 

Laureát Molièrovy ceny za rok 1994 Éric-Emmanuel Schmitt je jedním z nejhranějších francouzských 
dramatiků. 

Režie: Petr Mikeska 

Premiéra 21. dubna 2023 na velké scéně MDMB. 

Délka představení: 140 minut. 

HRAJEME: 

Pondělí 5. února 2024 v 19:00 hodin 
www: https://www.mdmb.cz/hra/hotel-mezi-dvema-svety  

https://mdmb.colosseum.eu/mdmb/standard/Hall/Index/4090/RUzRNnsFyN0_rov__xcodex_AGA1gFbU4wipfhMX0x9hlWutPnxC5Na8Rkr3Fg__?
https://www.mdmb.cz/hra/hotel-mezi-dvema-svety

